
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  554          DEL  23/05/2014 

OGGETTO:  NOMINA AGENTE CONTABILE PER IL DISTRETTO DI OLBIA

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 23/05/2014 Al 07/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta di Servizio Contabilità e Bilancio

Vista la  deliberazione  n°  22  del  06-10-2005  concernente  “Costituzione  casse 

economali A.S.L. N. 2 Olbia “;

Vista la mail del 07-04-2014 del dirigente amministrativo dr. Pierpaolo Pisu,  con la 

quale  comunica  la  propria  disponibilità  a  ricoprire  l’incarico  di  agente 

contabile del Distretto di Olbia;

Vista la  deliberazione  n°  760  del  30-03-2010  concernente  “Adozione  del 

Regolamento  Aziendale  per  le  procedure  di  acquisto  a  mezzo  cassa 

economale”;

Visti il  D.  Lgs.  30  dicembre  1992  n.  502  e  successive  modificazioni  ed 

integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di  nominare  agente  contabile  del  Distretto  di  Olbia  il  Dirigente  amministrativo  dr.  Pisu 
Pierpaolo CF: PSI PPL 54R21 I374X.

- Di trasmettere la presente deliberazione al Servizio AA.GG. ai fini della stipula della polizza 
assicurativa ai sensi dell’art. 2 del Regolamento di cui alla delib. n. 760/2010.

                                                                                               Il Direttore Generale
                                                                                         Dr. Giovanni Antonio Fadda
Struttura proponente: Bilancio
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ines Pinducciu 




